
UCHWAŁA NR 492/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
III/100/2019 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2020, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 98.666.133,65 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 82.051.199,59 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 16.614.934,06 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 106.921.175,92 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 81.267.332,43 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 25.653.843,49 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.264.499,30 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.264.499,30 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 2 902,00

0,00 0,00

71015 0,00 2 902,00

0,00 0,00

0,00 2 902,00

852 0,00 14 350,00

0,00 0,00

85203 0,00 14 350,00

0,00 0,00

0,00 14 350,00

855 0,00 1 410,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 410,00

0,00 0,00

0,00 1 410,00

razem: 0,00 18 662,00

0,00 0,00

600 0,00 174 630,00

0,00 0,00

60014 0,00 174 630,00

0,00 0,00

0,00 174 630,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 758 248,00 2 932 878,00

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

13 396 861,26 13 571 491,26

Transport i łączność 13 396 861,26 13 571 491,26

majątkowe

82 051 199,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 218,23 806 218,23

34 410,00

bieżące 82 032 537,59

33 000,00

408 850,00 410 260,00

375 850,00 375 850,00

3 692 764,68

375 850,00

0,00

939 301,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 3 691 354,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

375 850,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

924 951,00

251 906,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00

416 277,00

1 707 215,92

416 277,00

0,00

1 238 677,00

0,00

419 179,00

251 906,00

939 301,00

419 179,00

1 721 565,92

0,00

1 241 579,00

0,00

Działalność usługowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Nadzór budowlany

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 492/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 174 630,00

0,00 0,00

0,00 193 292,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Ogółem: 98 472 841,65 98 666 133,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 218,23 806 218,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 16 440 304,06 16 614 934,06

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

31 748 967,08 7 421 890,39 7 046 842,39 1 816 960,00 5 229 882,39 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 24 327 076,69 24 327 076,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 630,00 174 630,00 0,00 0,00

31 923 597,08 7 421 890,39 7 046 842,39 1 816 960,00 5 229 882,39 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 24 501 706,69 24 501 706,69 0,00 0,00

31 748 967,08 7 421 890,39 7 046 842,39 1 816 960,00 5 229 882,39 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 24 327 076,69 24 327 076,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 630,00 174 630,00 0,00 0,00

31 923 597,08 7 421 890,39 7 046 842,39 1 816 960,00 5 229 882,39 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 24 501 706,69 24 501 706,69 0,00 0,00

1 400 459,00 1 400 459,00 1 400 459,00 661 343,00 739 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 361,00 1 403 361,00 1 403 361,00 664 245,00 739 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 277,00 416 277,00 416 277,00 354 348,00 61 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 179,00 419 179,00 419 179,00 357 250,00 61 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 419 708,54 8 419 708,54 8 117 012,54 5 718 875,04 2 398 137,50 0,00 302 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 104,25 -6 104,25 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 -544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,25 6 104,25 6 104,25 0,00 6 104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 419 708,54 8 419 708,54 8 117 556,79 5 718 875,04 2 398 681,75 0,00 302 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 943 259,54 7 943 259,54 7 911 849,54 5 633 343,04 2 278 506,50 0,00 31 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 104,25 -6 104,25 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 -544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,25 6 104,25 6 104,25 0,00 6 104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 943 259,54 7 943 259,54 7 912 393,79 5 633 343,04 2 279 050,75 0,00 30 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 986 171,00 5 926 171,00 5 750 395,46 5 305 060,00 445 335,46 0,00 175 775,54 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 986 171,00 5 926 171,00 5 752 395,46 5 303 060,00 449 335,46 0,00 173 775,54 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

5 772 132,00 5 772 132,00 5 597 092,00 5 262 672,00 334 420,00 0,00 175 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 132,00 5 772 132,00 5 599 092,00 5 260 672,00 338 420,00 0,00 173 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 698,34 624 698,34 624 698,34 0,00 624 698,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 046,97 -61 046,97 -61 046,97 0,00 -61 046,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 651,37 563 651,37 563 651,37 0,00 563 651,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

Dział Rozdział

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Różne rozliczenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

60014

710

71015

75020

754

75411

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 492/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 1



518 315,34 518 315,34 518 315,34 0,00 518 315,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 046,97 -61 046,97 -61 046,97 0,00 -61 046,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 268,37 457 268,37 457 268,37 0,00 457 268,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 983 103,67 36 333 925,67 32 266 235,54 28 029 935,64 4 236 299,90 3 656 055,00 38 328,00 373 307,13 0,00 0,00 649 178,00 649 178,00 0,00 0,00

-2 241,00 -2 241,00 -2 241,00 0,00 -2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 287,97 63 287,97 63 287,97 61 046,97 2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 044 150,64 36 394 972,64 32 327 282,51 28 090 982,61 4 236 299,90 3 656 055,00 38 328,00 373 307,13 0,00 0,00 649 178,00 649 178,00 0,00 0,00

4 028 731,85 3 866 731,85 3 861 673,85 3 297 916,00 563 757,85 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

-919,00 -919,00 -919,00 0,00 -919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 028 731,85 3 866 731,85 3 861 673,85 3 297 916,00 563 757,85 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

2 538 794,64 2 538 794,64 2 490 660,80 2 180 675,15 309 985,65 0,00 3 295,84 44 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,86 -84,86 -84,86 0,00 -84,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 022,55 25 022,55 25 022,55 24 937,69 84,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563 732,33 2 563 732,33 2 515 598,49 2 205 612,84 309 985,65 0,00 3 295,84 44 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211 362,67 3 211 362,67 3 111 510,22 2 703 608,12 407 902,10 96 450,00 3 402,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-431,69 -431,69 -431,69 0,00 -431,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 798,64 11 798,64 11 798,64 11 366,95 431,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 222 729,62 3 222 729,62 3 122 877,17 2 714 975,07 407 902,10 96 450,00 3 402,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 557 926,69 10 070 748,69 8 891 848,06 7 723 930,36 1 167 917,70 1 163 845,63 12 755,00 2 300,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

-514,37 -514,37 -514,37 0,00 -514,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,37 514,37 514,37 0,00 514,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 557 926,69 10 070 748,69 8 891 848,06 7 723 930,36 1 167 917,70 1 163 845,63 12 755,00 2 300,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

10 023 768,01 10 023 768,01 9 787 955,17 8 734 326,97 1 053 628,20 0,00 9 631,71 226 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,08 -291,08 -291,08 0,00 -291,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 033,41 25 033,41 25 033,41 24 742,33 291,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 048 510,34 10 048 510,34 9 812 697,50 8 759 069,30 1 053 628,20 0,00 9 631,71 226 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 973,93 2 990 973,93 2 469 732,00 2 058 950,09 410 781,91 19 000,00 585,00 501 656,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350,00 14 350,00 14 350,00 4 350,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005 323,93 3 005 323,93 2 484 082,00 2 063 300,09 420 781,91 19 000,00 585,00 501 656,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 951,00 924 951,00 924 951,00 751 944,89 173 006,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350,00 14 350,00 14 350,00 4 350,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 301,00 939 301,00 939 301,00 756 294,89 183 006,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 498,89 6 816 498,89 3 578 967,92 2 547 849,61 1 031 118,31 656 314,95 2 205 366,02 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 110,00 110,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 817 908,89 6 817 908,89 3 579 077,92 2 547 959,61 1 031 118,31 656 314,95 2 206 666,02 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 850,00 408 850,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 32 000,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 110,00 110,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 260,00 410 260,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 33 300,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 727 883,92 81 248 670,43 71 480 305,34 53 588 615,38 17 891 689,96 5 020 941,15 3 156 109,88 1 250 814,06 0,00 340 500,00 25 479 213,49 25 479 213,49 0,00 0,00

-79 392,22 -79 392,22 -76 847,97 -2 000,00 -74 847,97 0,00 -2 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 684,22 98 054,22 96 754,22 68 408,97 28 345,25 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 174 630,00 174 630,00 0,00 0,00

106 921 175,92 81 267 332,43 71 500 211,59 53 655 024,35 17 845 187,24 5 020 941,15 3 154 865,63 1 250 814,06 0,00 340 500,00 25 653 843,49 25 653 843,49 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Rodzina

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

852

855

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne80102

75818

80115

80117

80120

80130

85203

85504

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Technika

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Szkoły zawodowe
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 2 902,00

0,00 0,00

71015 0,00 2 902,00

0,00 0,00

0,00 2 902,00

852 0,00 14 350,00

0,00 0,00

85203 0,00 14 350,00

0,00 0,00

0,00 14 350,00

855 0,00 1 410,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 410,00

0,00 0,00

0,00 1 410,00

razem: 0,00 18 662,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 662,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Ogółem: 10 245 837,30 10 264 499,30

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 129 988,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2020

w złotych

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

0,00

0,00

129 988,80

10 115 848,50

0,00

33 000,00

0,00

0,00

10 134 510,50

0,00

34 410,00

34 410,00

939 301,00

696 410,00

939 301,00

0,00

1 376 221,00

0,00

0,00

419 179,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

33 000,00

924 951,00

Rodzina 695 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia 924 951,00

1 361 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

416 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nadzór budowlany 416 277,00

Działalność usługowa 598 277,00 601 179,00

0,00

419 179,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 492/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

598 277,00 598 277,00 598 277,00 467 313,00 130 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 179,00 601 179,00 601 179,00 470 215,00 130 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 277,00 416 277,00 416 277,00 354 348,00 61 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 179,00 419 179,00 419 179,00 357 250,00 61 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 132,00 5 772 132,00 5 597 092,00 5 262 672,00 334 420,00 0,00 175 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 132,00 5 772 132,00 5 599 092,00 5 260 672,00 338 420,00 0,00 173 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 132,00 5 772 132,00 5 597 092,00 5 262 672,00 334 420,00 0,00 175 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 132,00 5 772 132,00 5 599 092,00 5 260 672,00 338 420,00 0,00 173 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 871,00 1 361 871,00 1 361 571,00 1 127 268,69 234 302,31 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350,00 14 350,00 14 350,00 4 350,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376 221,00 1 376 221,00 1 375 921,00 1 131 618,69 244 302,31 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 951,00 924 951,00 924 951,00 751 944,89 173 006,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350,00 14 350,00 14 350,00 4 350,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 301,00 939 301,00 939 301,00 756 294,89 183 006,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 000,00 695 000,00 7 298,00 7 298,00 0,00 0,00 687 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 110,00 110,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 410,00 696 410,00 7 408,00 7 408,00 0,00 0,00 689 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

85203 Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

852

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

16

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020
w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

3

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zwiększenie

Rozdział

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

Dział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 492/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 1



33 000,00 33 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 110,00 110,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 410,00 34 410,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 245 837,30 10 115 848,50 9 099 810,30 7 101 788,09 1 998 022,21 145 571,20 870 467,00 0,00 0,00 0,00 129 988,80 129 988,80 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 662,00 28 662,00 27 362,00 7 362,00 20 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 264 499,30 10 134 510,50 9 119 172,30 7 107 150,09 2 012 022,21 145 571,20 869 767,00 0,00 0,00 0,00 129 988,80 129 988,80 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 492/2020 z dnia 7.10.2020 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 193.292,00 zł i dotyczy:

1. Wniosku Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska w sprawie zwiększenia planu
dochodów i wydatków w wysokości 150.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Wieczfnia
Kościelna z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 2309W na
odcinku od km 6+710,00 do km 6+860,00 i Nr 2310W na odcinku od km 2+727,00 do km 3+563,00 w
m. Grzebsk”. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego
Zarządu Dróg w Mławie, zgodnie z podjętą uchwałą gminy.

2. Wniosku Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska w sprawie zwiększenia planu
dochodów i wydatków w wysokości 24.630,00 zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Szreńsk z
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-
opracowanie dokumentacji projektowej”. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie
finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie, zgodnie z podjętą uchwałą gminy.

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 71015 w
wysokości 2.902,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych dla Powiatowego
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie
finansowym Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85203 w
wysokości 14.350,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących dla ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi stosowanie do art. 18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy
społecznej. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85504
w wysokości 1.410,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w
uchwale i rozporządzeniu Rady Ministrów. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w
planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 193.292,00 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 75020 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w ogólnej wysokości 7.104,25 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego i
uzupełnienie umeblowania oraz na koszty postępowania sądowego.

2. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług
remontowych, w ramach zadań z zakresu administracji rządowej.

3. W rozdziale 80102 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 919,00 zł w ramach wydatków bieżących związanych ze
szkoleniami kadry kierowniczej.

4. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr 2 w Mławie w wysokości 61.046,97 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla
nauczycieli, pracowników administracji i pracowników obsługi. Powyższe środki zostały przesunięte z
rezerwy celowej na awanse zawodowe i odprawy emerytalne.

5. W rozdziale 80115, 80117, 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym
Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie w wysokości 822,00 zł w ramach wydatków bieżących przeznaczonych

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 1



na zakup środków czystości.

6. W rozdziale 80115, 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr 4 w Mławie w wysokości 500,00 zł, z przeznaczeniem na badania lekarskie dla nowo zatrudnionych
pracowników.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 98.666.133,65 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 106.921.175,92 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 8.255.042,27 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 10.446.042,27 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.191.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Id: 3DC1B9BB-7D07-410F-B827-A5471A1E385F. Podpisany Strona 2




